PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE UBARANA (SP)

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

VANDERLEI RODRIGUES DA CRUZ, Prefeito do município de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação vigente

e pertinente, TORNA PÚBLICO a Classificação Final do Processo Seletivo N° 002/2024.

Agente de Desenvolvimento Infantil
Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 62648  VANDERLEIA PEDROSO DOS SANTOS 36.00 12.00 36.00  84.00  0.00  84.00

2 63142  CRIS AYA DE MIRANDA MURAKAMI 36.00 16.00 32.00  84.00  0.00  84.00

3 62392  MARILIA FERNANDA BRAVALHERE 32.00 12.00 36.00  80.00  2.00  82.00

4 62670  MARIA GORETE DE CARVALHO 32.00 12.00 32.00  76.00  0.00  76.00

5 62803  CLAUDIA MARIA FELTRIN NOBRE 32.00 16.00 28.00  76.00  0.00  76.00

6 62523  ALANA JUSTINO 32.00 12.00 28.00  72.00  2.00  74.00

7 62793  RAFAELA MALAVASI DA SILVA 16.00 20.00 32.00  68.00  3.00  71.00

8 63982  ROSIMEIRE SOUZA GUIMARÃES LUZ 28.00 12.00 28.00  68.00  2.00  70.00

9 64077  UÉRICA MUCCI MARANGONI 20.00 20.00 24.00  64.00  0.00  64.00

10 62723  LEILA ALVES GARCIA 20.00 8.00 32.00  60.00  0.00  60.00

11 63960  MARCELA FANTOZZI 20.00 16.00 24.00  60.00  0.00  60.00

12 63980  SUZIMEIRE GUIMARÃES DE SOUZA 8.00 12.00 28.00  48.00  2.00  50.00

13 63463  ANELISE CRISTINA DA SILVA MARTINS 8.00 12.00 28.00  48.00  0.50  48.50

14 63810  REGIANE CRISTINA GUEDES PAES SILVA 12.00 4.00 32.00  48.00  0.00  48.00

15 62431  ILZA CAROLINE COSTA DE SOUZA 12.00 8.00 28.00  48.00  0.00  48.00

16 63465  ISADORA MARIA MANENTI 12.00 8.00 28.00  48.00  0.00  48.00

17 63986  ALMERINDA ALVES DE MATTOS MENEGUETI 24.00 4.00 20.00  48.00  0.00  48.00

18 63480  ALINE FERNANDA DA SILVA MARTINS 8.00 8.00 24.00  40.00  0.00  40.00

 PEB I - Professor de Educação Básica I
Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 62607  CARLOS ALBERTO MAROUELI 36.00 20.00 28.00  84.00  2.00  86.00

2 62564  ELIÉZER PADOVANI 40.00 16.00 28.00  84.00  0.50  84.50

3 62505  MARIA ANGÉLICA PEREIRA RODRIGUES 40.00 12.00 28.00  80.00  1.00  81.00

4 62508  SUELI LIMA SOUZA FERNANDES 32.00 16.00 32.00  80.00  0.00  80.00

5 63852  ONORILDE RITA DE FATIMA VERTO DE LIMA 36.00 12.00 24.00  72.00  3.00  75.00

6 64179  LUCIANA APARECIDA VALIM DE LIMA 28.00 16.00 28.00  72.00  3.00  75.00

7 63372  CAMILA ANDRESA MINEIRO BOT 28.00 20.00 24.00  72.00  2.00  74.00

8 64162  PRISCILA MARIA RIBEIRO DOS SANTOS 28.00 16.00 28.00  72.00  0.00  72.00

9 64040  RENATA MIRANDA DA SILVA LEONARDO 36.00 12.00 24.00  72.00  0.00  72.00

10 62985  EDIANA OLIVEIRA ALVES DA SILVA 36.00 16.00 20.00  72.00  0.00  72.00

11 62439  MATHEUS HENRIQUE BONFANTE 20.00 12.00 36.00  68.00  3.00  71.00

12 63922  SANDRA REGINA DA SILVA 28.00 12.00 28.00  68.00  2.00  70.00

13 63362  VANDERLEIA APARECIDA BRANDÃO CASU 24.00 16.00 28.00  68.00  2.00  70.00

14 62605  LUCELIA DOS SANTOS CALIXTO 32.00 12.00 24.00  68.00  2.00  70.00

15 64045  TAIS BRANCO GOMES DE OLIVEIRA 36.00 16.00 16.00  68.00  0.50  68.50

16 62504  ROSÂNGELA OLIVEIRA SANTOS 20.00 16.00 28.00  64.00  2.50  66.50

17 62860  SILVANA MOREIRA DUARTE DA SILVA 24.00 16.00 24.00  64.00  2.50  66.50

18 63380  MIKAELLI CRISTHINA ESPOSTO 32.00 12.00 20.00  64.00  2.00  66.00

19 62481  PAULA CAROLINA AFONSO 32.00 4.00 28.00  64.00  0.00  64.00

20 64161  NATÁLIA DE FATIMA LIMA FERREIRA 28.00 12.00 20.00  60.00  2.00  62.00

21 62495  VITOR DE OLIVEIRA GARCIA 28.00 12.00 20.00  60.00  1.00  61.00

22 64171  SAMARA RAQUEL VALIM LIMA TAVELA 28.00 16.00 16.00  60.00  0.50  60.50

23 64063  BEATRIZ BRANCO GOMES DE OLIVEIRA 32.00 16.00 12.00  60.00  0.50  60.50

24 62631  ANDRESA ROMEIRO DE SOUZA 24.00 12.00 24.00  60.00  0.00  60.00

25 63983  JOCASTA ALINE DA SILVA 24.00 12.00 24.00  60.00  0.00  60.00

26 63873  MAYARA CRISTINA CHRISTAL 28.00 12.00 20.00  60.00  0.00  60.00

27 64081  LUCIANA APARECIDA DA SILVA GONZAGA 24.00 12.00 20.00  56.00  0.00  56.00

28 62790  GABRIELA MARIA CANDIDO DA SILVA 20.00 16.00 20.00  56.00  0.00  56.00

29 62843  LETICIA VIRGINIO 28.00 12.00 16.00  56.00  0.00  56.00

30 63235  CAIENE FRANCIELE POZARI 12.00 12.00 28.00  52.00  3.00  55.00

31 63065  AMANDA APARECIDA DO AMARAL 20.00 20.00 12.00  52.00  2.50  54.50

32 63533  CLÉIA ADRIANA PASSONI DE SOUZA 16.00 12.00 24.00  52.00  2.00  54.00

33 64118  MARIA LUCINEIDE CARDOSO DOS SANTOS 20.00 12.00 20.00  52.00  0.00  52.00

34 62447  TAINÁ LIMIRO BRENTAN 20.00 16.00 16.00  52.00  0.00  52.00

35 63937  ARLETE SILVANA MORAES SOBRINHO 28.00 12.00 12.00  52.00  0.00  52.00

36 62391  ROSIMEIRE PIRES GOMES LUCIANO 20.00 12.00 16.00  48.00  3.00  51.00

37 62411  NEUSA OLIVA 24.00 12.00 12.00  48.00  2.50  50.50

38 63230  JÉSSICA NEVES FORTE DE OLIVEIRA 16.00 16.00 16.00  48.00  0.00  48.00

39 62561  SUELEN CRISTINA MANCILIA DE OLIVEIRA 20.00 8.00 16.00  44.00  3.00  47.00

40 64019  ADENIUZA MARIA FERREIRA 20.00 8.00 16.00  44.00  2.00  46.00

41 64079  JOELMA DONIZETI BARBOSA MANENTI 12.00 8.00 24.00  44.00  0.00  44.00

42 64151  LUCIANA DE SOUZA FERNANDES 16.00 12.00 16.00  44.00  0.00  44.00

43 64088  MARIA ALENI BATISTA SOUZA 16.00 12.00 16.00  44.00  0.00  44.00

44 64141  RODOLFO APARECIDO RICARDO DIAS 16.00 12.00 16.00  44.00  0.00  44.00

45 63974  LORENA TAINA DOS SANTOS 24.00 8.00 12.00  44.00  0.00  44.00

46 63984  NELMA PRISCILA CELICE 20.00 16.00 8.00  44.00  0.00  44.00

47 64037  FRANCIELE SOUZA LODETTI 20.00 8.00 12.00  40.00  0.00  40.00

Professor de Educação Básica II - Artes

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 64113  ROSANGELA ALVES GARCIA DA SILVA 12.00 16.00 12.00  40.00  2.00  42.00

Professor de Educação Básica II - Ciências Biológicas

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 62446  WILLIAN AP REIS CANUTO NARCIZO 20.00 16.00 20.00  56.00  3.00  59.00

2 63424  MARCELO FERRARI 20.00 12.00 16.00  48.00  0.00  48.00

3 64028  RAQUEL NATALI SIMEI 24.00 16.00 4.00  44.00  3.00  47.00

Professor de Educação Básica II - Educação Física

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 63979  FERNANDA SOUZA GUIMARÃES 24.00 16.00 28.00  68.00  0.00  68.00

2 64100  CAIRON HENRIQUE DO NASCIMENTO 24.00 16.00 24.00  64.00  0.00  64.00

3 62565  MATHEUS DOS SANTOS PEREIRA 28.00 8.00 24.00  60.00  0.00  60.00

4 62477  NATÁLIA FERREIRA DE MENDONÇA 24.00 16.00 20.00  60.00  0.00  60.00

5 62393  SILVANA GONÇALVES PEREIRA RAIMUNDO 24.00 4.00 28.00  56.00  0.50  56.50

6 63686  LUCAS ANTÔNIO GARCIA SATIN 32.00 8.00 12.00  52.00  0.00  52.00

Professor de Educação Básica II - Geografia

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 63955  AIRTON CESAR DA SILVA 28.00 16.00 28.00  72.00  0.00  72.00

2 62654  FERNANDA CRUZ DOS SANTOS 24.00 16.00 24.00  64.00  2.00  66.00

Professor de Educação Básica II - História

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 63947  EDSON LUIZ GARCIA 20.00 16.00 28.00  64.00  0.00  64.00

Professor de Educação Básica II - Inglês

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

 1  63976  LUANA YUKARI INOUE 36.00 16.00 24.00  76.00  1.00  77.00

 2  62501  MARIA CECÍLIA DIAS PEREIRA 20.00 8.00 24.00  52.00  0.00  52.00

 3  64138  FABIANA RODRIGUES AFONSO 16.00 12.00 16.00  44.00  0.00  44.00

Professor de Educação Básica II - Matemática

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 62473  VALTER MARQUES PIMENTEL FILHO 36.00 16.00 32.00  84.00  2.00  86.00

2 62457  THALYA PEDROZO DE OLIVEIRA 28.00 20.00 32.00  80.00  0.00  80.00

3 62637  DANIELA CRISTINA MACHETUE 28.00 20.00 28.00  76.00  0.00  76.00

4 64140  JOSE ANTONIO VITAL DA SILVA 32.00 20.00 24.00  76.00  0.00  76.00

5 62421  DAIANI GISELI COSTA 24.00 16.00 24.00  64.00  0.00  64.00

6 63160  ANDRÉIA APARECIDA VIDAL 16.00 8.00 28.00  52.00  0.00  52.00

7 62478  MICHELE RODRIGUES CONTADO 28.00 16.00 8.00  52.00  0.00  52.00

8 64009  MARISA PERPÉTUA PUCHRELLI 12.00 12.00 20.00  44.00  2.00  46.00

Professor de Educação Básica II - Português

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 62559  LUCIMARA FACA 28.00 12.00 20.00  60.00  0.00  60.00

Professor de Educação Especial
Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 63547  RAFAELA APARECIDA DE LIMA 20.00 16.00 24.00  60.00  0.00  60.00

2 62729  ROBERTA APARECIDA MANSANO ABREU 20.00 16.00 20.00  56.00  3.00  59.00

3 64152  LELIANI APARECIDA DE LURDES DA SILVA 16.00 20.00 20.00  56.00  3.00  59.00

4 62390  ANDRÉIA CRISTINA SILVA 28.00 8.00 20.00  56.00  2.00  58.00

5 62784  LUCIENE SILVA DE JESUS SOUZA 12.00 16.00 28.00  56.00  0.00  56.00

6 64165  LARISSA THAMIRES ARCURI 20.00 12.00 20.00  52.00  2.00  54.00

7 62947  ADRIANA CAVALARI PRIMO 20.00 16.00 12.00  48.00  2.00  50.00

8 63829  SILVIA REGINA GARCIA SOUZA BUENO 12.00 12.00 24.00  48.00  0.00  48.00

Psicopedagogo

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 64130  VANESSA VIVIANE FONTANEZI 32.00 16.00 32.00  80.00  2.00  82.00

2 63859  BEATRIZ SOARES DA SILVA 32.00 12.00 12.00  56.00  2.00  58.00

3 63129  FLÁVIA ADRIANA PEREIRA 12.00 16.00 24.00  52.00  2.00  54.00

4 64169  GEICY REGINA DA SILVA DOS SANTOS 16.00 12.00 20.00  48.00  0.00  48.00